（様式第８号）

農業振興地域整備計画軽微変更申出書【軽微変更】
令和　　年　　月　　日

高森町長　壬生　照玄　様

	申　出　者
	転用事業計画者
	住所
	〒 　　　 －
電話　　　　　（ 　　 ）
	土地所有者
	住所
	〒 　　　 －
電話　　　　　（ 　　 ）

	氏名

	印

	氏名

	印

	事業計画者と土地所有者との関係
	□ 本人　□ 親族（続柄

	） □ 他人

	代理人
	住所
	〒 　　　 －
電話　　　　　（ 　　 ）
	氏名

	印

※代理人がいる場合は、委任状を添付してください。代理人は委任を受けた行政書士に限ります。（行政書士法第１条の２及び同法第１９条の規定による）
　下記のとおり事業を計画しているので、農業振興地域の整備に関する法律施行令第９条第１項で定める整備計画の軽微な変更を行うよう申出します。

記

１　申出する土地の明細

	地区名

（大　字）
	地　　番
	登記

地目
	現況

地目
	面　積
	備考

	登記面積
	うち変更

申出面積

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	合　計（　　　　筆）
（別紙の場合も合計欄は記入して下さい）

	㎡

　　　　　　　　　　　　       担当農業委員
　　　　　　　　　　　　　　　 農地利用最適化推進委員　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
担当農業委員の eq \o\ac(○,印)は届出承認のための eq \o\ac(○,印)ではなく、今後担当地域の農地にどのような影響があるのか確認してもらうためのものです。

２　事業計画および周囲の状況
	事業内容
（転用目的）
	以下の1から7のうち、該当するものに〇をして下さい。

１．農機具収納施設（農業生産資材の販売を目的とした貯蔵、保管を除く）

２・温室

３．農産物集出荷施設

４．農産物貯蔵施設

５．農産物加工施設（主として、自己の生産する農畜産物を原料とするもの）
６．その他（具体的に　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	建設計画
	建　設

期　間
	令和

	年

	月 ～ 令和

	年

	月（

	か月間 ）

	全体計画
	敷地面積
	内　　　　訳

	既存宅地面積

（増築・改築の場合）
	変更申出面積

	㎡

	㎡

	㎡

	建設棟数

	棟

	取水排水計画
（該当するものがある場合は〇をして下さい）
	取水方法
	□ 町営水道　　□ その他（　　　　　　　　　　　　）

	排水方法

１）下水
	□ 公共下水道（農集排含む）   □ 合併浄化槽　□ その他（　　　　　）

	排水方法

２）雨水
	□既設側溝　　 □浸透式　　   □その他（　　　  　　　　）

	申出地の前面

部分の道路状況
	幅　員
	□ ４ｍ以上　　□ ４ｍ未満

３　事業の必要性
（１）今その事業を行わなければならない理由を記入して下さい。（事業の必要性・緊急性）

（２）なぜそれだけの事業規模が必要なのか、その理由を記入して下さい。（規模の妥当性）

※事業計画者から見た土地所有者との関係